
Dodatek Č. 1 Smlouvy o dílo č. SPR-S310/2019-1
(ve smyslu § 2586 až § 2635 z.č. 89/2012, občanského zákomku)

čj. NTM-SB/8472/2019
I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem

IC: 00023299
DIČ: CZ00023299

Osoby oprávněné 'ednat ve věcech lnění snilou a věcech technick 'ch:

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.
Sídlo: 28. října 1081/19, 430 01 Chomutov

· F V V

IČ: 27274535
DIČ: CZ27274535
Zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1620
Osoby opráv " " ' " " " "" " " °

(dálc jen ,,zhotovitel" nebo obccnč ,,smluvní strana")

uzavírají tento Dodatek Č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 3.10.2019, č. objednatele 310/2019 (dále
jen ,,Dodatek" a ,,Smlouva"). Objednatel a zhotovitel se dohodli, s ohledem na zjištěné
skutečnosti v průběhu provádění prací týkající se nezbytné úpravy objektu rozvaděče, na
změně v ČI. TT. Předmět smlouvy, odst. 2), změně v ČI. TIT. Cena díl& splatnost a způsob úhrady,
odst. l).

Článek II.
Předmět dodatku Č. 1

2.1.
V ČI. II. odst. 2) se úvodní text o vymezení díla mění z původního znění:

2) Dílem se rozumí provedení demolice objektu bývalé prádelny, stojící na parc. č.
3793/105 v k.ú. Chomutov L vČetně všech souvisejících prací v areálu ŽelezniČního
depozitáře Národního technického muzea v Chomutově, Černovická ul., v souladu

l

|)||||||||||||||||||||||||||||||||||||||q|||)|l



s platnými předpisy zhotovitelem tak, jak je uvedeno v příloze č. 1, (Cenové nabídce

y

zhotovitele ze dne 26.8.2019), a který na toto dílo poskytuje záruku po dobu 24
mčsíců.

Na nové závazné znění:

2) Dílem se rozumí provedení demolice objektu bývalé prádelny, stojící na parc. č.
3793/105 v kú. Chomutov I, vČetně všech souvisejících prací v areálu Železničního
depozitáře Národního technického muzea v Chomutově, Černovická ul., v souladu
s platnými předpisy zhotovitelem tak, jak je uvedeno v příloze Č. 1, (Cenové nabídce
zhotovitele ze dne 26.8.2019) a provedení úpravy objektu rozvaděče tak, jak je uvedeno
v příloze Č. 1 Dodatku, (Cenové nabídce zhotovitele ze dne 26.11.2019) a na toto dílo
poskytuje zhotovitel záruku po dobu 24 měsíců.

2.2.
V ČI. III. Cena díla se odst. l) mění z původního znění:

l) Celková cena za provedení díla dle článku JI. odst. 2) této Smlouvy činí 298.369,35 Kč
včetně DPH (slovy: dvěstědevadesátosmúsíetňstašedesátdevět korun českých třicetpět haléřů).
Cena bez DPH činí 246.586,24 KČ, DPH ve výši 21% činí 51.783,11 KČ. Cena každé
jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (režijní náklady, doprava apod.) a je
popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za
její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro
provedení díla, jde o dar zhotovitele objednateli a zhotovitel nebude tuto položku po
objednateli nárokovat.

Na nové závazné znění:

l) Celková cena za provedení díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí 318.933,30 KČ
včetně DPH (slovy: třistaosmnácúisícdevětseůřicettň korun českých třicet haléřů).
Cena bez DPH činí 263.581,24 KČ, DPH ve výši 21% činí 55.352,06 KČ. Cena každé
jednotlivé položky obsahuje všechny související náklady (režijní náklady, doprava apod.) a je
popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a odpovídá za
její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybět a bude nezbytná pro
provcdcní díla, jde o dar zhotovitele objcdnatcli a zhotovitel nebude tuto položku po
objednateli nárokovat.

Rekapitulace ceny:
Cena dle smlouvy bez DPH 246.586,24 KČ
Navýšení ceny dle přílohy č. 1 Dodatku bez DPH 16.995,00 KČ
Nová cena díla čekan bez DPH 263.581,24 KČ

Článek III.
Závěrečná ustanovení

3.1.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 3.10.2019, č. objednatele 310/2019, nedotčené tímto
Dodatkem č. l, zůstávají beze změny. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto

2



Dodatku č. 1 včetně přílohy, že s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně,
nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek.

3.2.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami. Jeho platnost
končí splněním všech závaZků obou stran Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu
s § 6 z. č. 340/2015 Sb. bude Dodatek č. 1 účinný nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

3.3.
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží
jedno vyhotoveni.

Příloha č. l:
Cenová nabídka zhotovitele ze dne 26.11.2019 - je pevně připojena

ctotg,. Lo/¶.,,,,

É MUZEUM ,CLS.
ostelni 42 omutov

4535

objednatel zhctovitel
Národní technické m eum STRIA Ctmnutov, a.s.
Mgr. Karel Ksandr R ek %ydryc

generální ředitel člei: řccskivéňstv

3



Stran

NahiuQumzpQčet
Stavba: objekt bývalé prádelny, ŽD Chomutov ki~

Předmět: Oprava elektrického rozvaděče s"r Ft >C,"
C H D m UJ 7" O V

Zadavatel: Národní technické muzeum
Uchazeč: STRIX Chomutov, as.

Poř'/ Vázev položky MJ Počet Cena
č.po. _ jednotek jednotková celkem

1 Očištění stávajícího rozvaděče soubor 1,00 830,00 830,00

2 Doplněni chyběi/clho zdiva rozvaděče soubor 1,00 1 740,00 1 740,00
3 Oprava zdiva rozvaděče soubor 1,00 2 100,00 2 100,00
4 Vyspraveni vnějš/ho povrchu soubor 1,00 1 030,00 1 030,00
5 Zatření spár ' soubor 1,00 970,00 970,00
6 Potažení vnějších stěn sk/ov/áknitým pletivem l"tlačeným do tenkovrstvé hmoty soubor 1,00 1 045,00 1 045,00

7 Omítka hladká jednovrstvá vnějších ploch nanášená ručně soubor 1,00 1 620,00 1 620,00
8 Nátěr om/tkV vč.penetrace soubor 1,00 1 380,00 1 380,00
9 Oprava p/echových dvířek rozvaděče - obroušení, očištění, nátěr soubor 1,00 1 030,00 1 030,00
10 Oprava zastřešení rozvaděče l soubor 1,00 2 300,00 2 300,00
11 Naložení a odvoz suti vč.pop/atku za uložení ' soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

VRN M/mostaveništn/ doprava ( doprava ) soubor 1,00 650,00 650,00
VRN Přlpravné práce soubor 1,00 800,00 800,00

Celkem v Kč bez DPH 16 995,00 Kč

V Chomutově dne: 26. 11.2019 Jaroslav Savkov
nabídková příprava


